Fica o montante do benefício denominado cesta básica mensal para os servidores da administração direta e indireta.

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o disposto 
no § 4° do artigo 85 da Lei Orgânica do Município de Osasco,

DECRETA:

Art. 1º Fica fixado o valor de R$ 341,81 (trezentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos) para o benefício denominado 
cesta básica mensal, previsto no artigo 85 da Lei Orgânica do Município.

Parágrafo único. O benefício referido no caput deste artigo é destinado aos servidores que percebam vencimentos de até 6 (seis) 
salários mínimos (piso salarial nacional), equivalentes, nesta data, a até R$ 5.622,00 (cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais).

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplemen-
tadas se necessário.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de maio do corrente ano.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.935/2017
DATA: 21/06/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SC/ Gabinete do Se-
cretário de Cultura.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 4.305,40 (Quatro mil trezentos e cinco reais e quarenta centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.399/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.575/2017
DATA: 21/06/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SETRAN/ Gabinete do 
Secretário de Transportes e da Mobilidade Urbana.
CONTRATADA: MB PRINT COLOR LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais Gráficos.
VALOR: R$ 15.796,34 (Quinze mil setecentos e noventa e seis reais e trinta e 
quatro centavos).

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003337/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 9:00 horas do dia 20 de junho de 2017, após análise do resultado do Pregão 
Presencial nº 003/2017, referente ao Processo Administrativo nº 003337/2017,

[...]

Valor unitário R$ 3,95 (três reais e noventa e cinco centavos)
09: Valor unitário R$ 3,60 (três reais e sessenta centavos)
11: Valor unitário R$ 15,00 (quinze reais)
12: Valor unitário R$ 15,00 (quinze reais)
13: Valor unitário R$ 3,80 (três reais e oitenta centavos)
14: Valor unitário R$ 115,00 (cento e quinze reais)
15: Valor unitário R$ 4,00 (quatro reais)
17: Valor unitário R$ 6,80 (seis reais e oitenta centavos)
20: Valor unitário R$ 1,20 (um real e vinte centavos)
21: Valor unitário R$ 28,50 (vinte e oito reais e cinquenta centavos)
22: Valor unitário R$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos)